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NOTAT

FEldrecheckmodtagere i 2023 fordelt pa regi-
oner og kommuner

Af alle folkepensionister med bopel i Danmark har ca. 27 pct. modtaget aldre-
check for 2023, jf. tabel 1 og 2. Af tabellerne fremgar antallet af modtagere af &l-
drecheck samt andelen af eldrecheckmodtagere fordelt pa henholdsvis regioner og
kommuner. Det bemarkes, at antallet af folkepensionister, der er berettiget til el-
drecheck for 2023, kan endre sig i forbindelse med efterreguleringen af pensionen.

Tabel 1

Modtagere af aldrecheck for 2023 fordelt pa regioner

Andel modtagere ud af
Antal modtagere  alle folkepensionister
med bopal i regionen

Modtagere af @ldrecheck i alt 292.000 -
Hele landet (bopzel i DK) 287.000 27
Region Nordjylland 35.000 30
Region Syddanmark 71.000 29
Region Sjeelland 49.000 28
Region Midtjylland 61.000 26
Region Hovedstaden 70.000 25
Bopzel i udlandet 5.000 -

Anm.: Antal folkepensionister og modtagere af seldrecheck er opgjort den 20. april 2023. Antal er afrundet til naer-
meste 1.000.
Kilde: Egne beregninger.

Tabel 1

Modtagere af aldrecheck for 2023 fordelt pa kommuner

Andel modtagere ud af alle folkepensi-

gutalinedtagere onister med bopzl i kommunen

Hele landet (bopzel i DK) 287.000 27
Lolland 4.000 41
Brendby 2.000 39
Langeland 1.000 36
Ishgj - 35
Leso - 35
Bornholm 4.000 34

Guldborgsund 5.000 33
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Randers
Frederikshavn
Assens
Albertslund
Morsg
Nordfyns
Fredericia
Kgbenhavn
Norddjurs
Senderborg
Haderslev
Vordingborg
Kerteminde
Slagelse
Mariagerfjord
Vesthimmerland
Naestved
Aabenraa
Brgnderslev
Nyborg
Jammerbugt
Hvidovre
Odense
Radovre
Kalundborg
Herlev
Kolding
Tonder
Glostrup
Struer
Ballerup
Horsens
Hjerring
Esbjerg
Ringsted
Faaborg-Midtfyn
Skive
Thisted

Odsherred

6.000
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2.000
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3.000
2.000
5.000
4.000
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2.000
3.000
2.000
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2.000
3.000
1.000
5.000
3.000
1.000
2.000
3.000
5.000
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6.000
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3.000
3.000
3.000
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32
32
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31
31
31
31
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31
31
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30
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30
30
29
29
29
29
29
29
29
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Ikast-Brande
Aalborg

Faxe
Svendborg
Frg

Vejen

Sorg
Middelfart
Rebild

Lemvig
Halsnzes
Samsg
Gladsaxe
Kage
Holbaek

Vejle

Herning
Hgje-Taastrup
Holstebro
Frederikssund
Stevns
Christiansg
Billund
Silkeborg
Hedensted
Syddjurs
Tarnby
Viborg

Varde
Helsingar
Ringkabing-Skjern
Favrskov
Odder
Aarhus
Frederiksberg
Greve
Gribskov
Skanderborg

Roskilde

2.000
10.000
2.000
4.000
1.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000

2.000

3.000
3.000
4.000
5.000
4.000
2.000
3.000
3.000

1.000

1.000
4.000
2.000
3.000
2.000
4.000
2.000
3.000
3.000
2.000
1.000
11.000
3.000
2.000
2.000
2.000
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28
28
28
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Lejre 1.000 19

Fredensborg 2.000 19
Solred 1.000 18
Hillered 2.000 18
Fang - 18
Lyngby-Taarbaek 2.000 18
Vallensbaek - 16
Furesg 1.000 16
Egedal 1.000 16
Drager - 15
Harsholm 1.000 13
Allerad 1.000 13
Rudersdal 1.000 12
Gentofte 2.000 12

Anm.: Antal folkepensionister og modtagere af seldrecheck er opgjort den 20. april 2023. Antal er afrundet til naer-
meste 1.000.
Kilde: Egne beregninger.



